domino. Signilicamus excellcncie vestre, quod Abbas Rotensis, frisin-

gensis diocesis, quasdam literas a curia romana tacita uerilate

impetraucrat, per quas nitebatur possessiones XnSienna, que speclant

FoaUs. X. 20
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ad monastcrium Chotewicense per maliciam disturbare. Verum quia

eadem causa per appellationem a curia romana nobis est delegata,

nos ejusdem cause meriüs diligentius examinatis, parlibus coram

nobis constitutis, quicquid erat contra iusticiam adtemptatuin, cassaiido

irritauimus. Ne autem Abbas Rotensis per raiiorem aduocatorum aut

violenliain monastcrium Chotewicense deinceps audeat inquietare,

supplicamus serenitati vestre, vt in eisdeni possessionibus Chotewi-

cense monasterium defendatis, precipiendo aduocatis domino II. et 0.

de Pvtin, ut abbatem Rotensem ab iniusta inuasione coinpescant et

omnia occasione huius litis ablata rcstituant, et homines colonos,

in eisdem possessionibus habitantes, secundum antiquam consueludi-

nem Abbati Cbotewiccnsi seruire precipiant.

XLI.

1235. — Dieselben geben den Pfarrern in Gnmpoldskireben und Grillenberg den

Auftrag, dass sie sieh nach Schnrarza verfügen und die dortigen Unterlhanen

zum Gehorsam gegen den Abt von Güttweig und seine Amtsleute verhalten;

auch sollen sie die Vogte auflbrdern, dass sie pflichtmässig jeden ferneren

Eingriff des Abtes von Rot verhindern, und die Zurückgabe alles Entzogenen

bewerkstelligen.

[Original.]

M divina miseratione Abbas de Gaersten, B. prepositus de

domo s. Floriani, W. decanus de Aneso, iudices ab apostolica sede

delegati Dilectis in Christo fratribus, C. in Gumpoltskirclien, et S. in

Grillenperge ‘) plebanU sinccram dilectionis conslantiam. Nouerit

dilectio vestra, quod causam appelatiouis ex parte Ahbatis Chotwi-

censis contra .4hbatcm Rotensem super possessionibus in Sirnrza,

partibus coram nobis constitutis diligentius exaininauimus et legiti-

main fuisse iiidicauimus. Quicquid ergo ea interposita adteniptatum

fuit per inissionem in possessionem bonorum, in irritum reuocatiimus.

Auctoritate igitur nobis iniuncta vobis districte precipimus, ut ad

casdem villas accedatis, ct hominibus sub pena excommunicacinnis

inandetis, ne ad abbatem Rotensem aliqucin habeant respcctum, sed

Abbati Chotewiccnsi et suis ofllcialibus obediant, seruiant, et secun-

dnm antiquam consuctudinem ohsequantur. Aduocatis quoque domino

Ileinrico et 0. fratri suo de auctoritate apostolica distric-

tissime prccipite, ut .Abbatem Rotensem ab inuasione Chotewicensis